[image: image1.jpg]

РАСПОРЯЖЕНИЕ

А д м и н и с т р а ц и и  С о б и н с к о г о  р а й о н а

  24.03.2020

                                            № 42-р

	О внесении изменений в распоряжение от 11.12.2019 №214-р «Об утверждении плана контрольных мероприятий по внутреннему муниципальному финансовому контролю финансовым управлением администрации Собинский район на 2020год»

Руководствуясь пунктом 4.7 части 4  Постановления администрации Собинского района от 28.10.2019 №1005 «Об утверждении Порядка осуществления полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю финансовым управлением администрации Собинский район»:

1. Внести в приложение к плану контрольных мероприятий по внутреннему муниципальному финансовому контролю финансовым управлением администрации Собинский район на 2020год следующие изменения:

· пункт 6   изложить в следующей редакции:

«Срок проведения  контрольного мероприятия:  апрель 2020г.».

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника финансового управления администрации Собинского района.

3. Настоящее распоряжение разместить на официальном  сайте администрации района.

	Глава администрации
	А.В. Разов